[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   «ВЕРЕЩАГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.10.2018                                                                                                               №  636

О назначении публичных слушаний
по вопросам градостроительной
деятельности на территории

Верещагинского городского поселения
В целях реализации прав жителей  Верещагинского городского поселения на участие в обсуждении вопросов местного значения и соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, рассмотрев заявление Гилева Павла Андреевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для строительства здания склада, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Уставом Верещагинского городского поселения, Правилами землепользования и застройки  Верещагинского городского поселения, утвержденными решением Думы Верещагинского городского поселения от  24 декабря 2013 г.  № 4/25 (с изменениями), Положением о публичных слушаниях в Верещагинском городском поселении, утвержденным решением Думы Верещагинского городского поселения от  29 сентября 2011 г.  № 38/247,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить 06 ноября 2018 года в 13 часов 30 минут в конференц-зале (второй этаж, кабинет № 207) здания администрации Верещагинского муниципального района по адресу: Пермский край,  г. Верещагино, ул. Ленина, 26 публичные слушания:
         1.1. по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для строительства здания склада на земельном участке с кадастровым номером 59:16:0010302:643, расположенном  по адресу: Пермский край, Верещагинский район, г. Верещагино, ул. Энергетиков, 11а.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и организации проведения публичных слушаний:
2.1. Белобородов Г.Ю., начальник  сектора имущественных отношений  администрации Верещагинского городского  поселения;
2.2. Чернышева С.Н., начальник отдела архитектуры и земельных отношений администрации Верещагинского городского  поселения;

 2.3. Панкратова Е.А., ведущий специалист отдела архитектуры и земельных отношений администрации Верещагинского городского  поселения;
2.4. Неволин А.А., начальник отдела городского хозяйства;

          2.5. Депутат Думы Верещагинского городского поселения (по согласованию).

          3.  Организационному комитету обеспечить:

          3.1.  организацию и проведение публичных слушаний;

          3.2. информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

          3.3. размещение документации по теме публичных слушаний для   предварительного ознакомления
в помещении администрации Верещагинского городского поселения по адресу: Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, 26,  кабинет 220;
          3.4.  подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

          3.5. опубликование в официальном печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Верещагинское городское поселение «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Верещагинского городского поселения» и разместить на сайте Верещагинского городского поселения в информационной телекоммуникационной сети Интернет www.vergp.ru заключения, указанного в п.п. 3.4 настоящего постановления.
4. Заинтересованные лица вправе до 02 ноября 2018 г. представить свои предложения и замечания  по теме публичных слушаний в администрацию Верещагинского городского поселения по адресу:  Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, 26, кабинет 220.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Настоящее  постановление  опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Верещагинское городское поселение «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Верещагинского городского поселения» и разместить на сайте Верещагинского городского поселения в информационной телекоммуникационной сети Интернет www.vergp.ru.
          7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и земельных отношений администрации Верещагинского городского поселения Чернышеву С.Н.
И.о. главы городского поселения –

главы администрации Верещагинского

городского поселения                                                                               А.Л. Колчанов